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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y
TALENTO HUMANO

10 1086.00SP4

ANALISTA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y
TALENTO HUMANO 3

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0104163118 ZHAGÜI ORDÓÑEZ MAIDA CATALINA APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 17:21 SI CUMPLE

0101979094 QUITO JARA JOSE HUMBERTO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 9:17 SI CUMPLE

1722072970 VIVANCO CARRERA IVONNE CAROLINA APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 9:42 SI CUMPLE

0104818927 LOPEZ VINTIMILLA MARIA TRINIDAD APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 12:52 SI CUMPLE

0102304862 MERCHAN PENAFIEL MARIANA DE JESUS APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 12:54 SI CUMPLE

0104378849 PEÑAFIEL MARCHÁN ADRIANA MARÍA APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 14:32 SI CUMPLE

0300650058 ROJAS IGLESIAS EDGAR PATRICIO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 17:07 SI CUMPLE

0104156120 VEGA OCHOA CHRISTIAN EDUARDO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 18:10 SI CUMPLE

0105222384 MORAN NARVAEZ JAIME DAVID
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 3/04/18 23:34 NO CUMPLE

0105222384 MORAN NARVAEZ JAIME DAVID APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 23:38 NO CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


